ONICO 5¢.2.4e patliin .
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Si in contracu fuit erratum circa mate-.
"+ riam, vel interceffic alitss defectus,qua actio-
neagere poflitpars, qua decepra et ?

{ -(De partium voluntate: & agitur a-
Relp. ‘ Gtione pralcriptis verbis, l5.§ I
Quod aut| Innominato,qui;  de prajeripe. verb.
loquimur{ nullus eft iplod Non ex partium voluntate: & tunc
incontra- i jare 5 & tunc} agitur conditione ob caulam, vel
&u aut, s de dolo , arg. 4, 1 de donat, &
: sl pr.ﬁr.de dolo.
( Adhuceft aliquis,licet habeat defeQum: &
1 agitur alione ex eo centradtu, ut
Nominato 1 reddatur, quod eft utrinque datum, &
bona fidei;q 11.§. 5. ff.de altion emt,
| & aut con- (De partium voluntate : &
Lezadtus ‘ Iplo jure | - non potelt agi adtio-

nullus , - &, - ne exeo contradu,ut red=
aut eft nul i datur, quod elt utringue
us L datd,l17.8.6.de alliongmi.. -

( obligatio oritur temp.- *
| \ illius contraQus fic '

Przter| de fado inniti: &
partium | - tune agitur allione
volun- | = exeo contraGtu.

dolo ./ 7. pr. ff- de
dolo. -
P2 II1. De=

4 tatem, &3 obligatio non fuit orta,
aut de-| fedexpoftfalto,ut
bet agi ad repetendum id,
ad id, quod eft poftea tra-

Lquod‘r [ ditum:& tuncagitur
|
L

115

prius. {in aliud : fpum,

a5  fieri per | contra-

I'1L

Debitum ex uno contra&u qualiter pof-

fit converti in debitum ex alio?

f (Univerfali, ut mandato adminiftrationis o-
i Non' nanium bonorum, tutela, negotiorum ge-
on tolla- florumsfocictate,& tunc devolvitur inali-
t-ur:l &t debitum, £ 35. ff. de negar. gefd.
:;r?glc]gn- Speciali, & tunc regulaeft : quod inaliud de-
PRHZEON  bitum ex alid causd non convertitur,fi prius
tractu yel non follatur: quia nihil ad me debet per-
gﬁ congear {  venire durante obligatione prima, .o.§. 6,
iy fF- Mandar. Fallit tarnen, (i interponitur fti-

pulatioanimé non novandi £ 4 2apr. de U

Relp. fur. item in-conflituth pecuni, L /8. ff- d
Autde- I L Gonflie. pecun. :
volvitur | Tolla- [Stipulationem? & fine dubio poteft fier, /. 7. .
in ‘aliud| tur, & de Novat. : .

~ debitum | trans- Alium (Potelt perfici interventu cujuslibet
fta, ‘ut |fundatur | contra- rei, & mnc potelt fiert, L 58.i§ 7.

de jur dor. quia libertatio quz ex pri-

&aut  3'quim mi causi cbvenit, cedit in caulam
quari- [fipula- { fecundi contralitis.

tur,an [tionem:{ Requirit (Extant [olutioni parata:
poflic 4 &autis | certas res, & poteft convertiina-

ut cofiften- | - liud debitum, Z 7s.de
jtes in nu-
[ mero, pon-¢ Non extant: & non po-

dere & telt converti in aliud
proenfura: &, debitum,/, 34 ff. Man~